OK3aMeH

reorpadus,
MHopMaTnka un
MH(OPMaLUOHHO-
KOMMYHUWKaLMOHHbIE
TexHonorum (LNKT)

PYCCKWiA A3bIK

ncrTopud, XxmmnA

mMaTemaTumka (6a30BblIit
YPOBEHb), MaTeMaTnKa
(NpohuNbHLIN YPOBEHbB)

MHOCTPaHHbIE A3bIKMN
(ycTHO)

MWHOCTPaHHbIE A3bIKUN

6uonorus, usnka

06LL,ecTBO3HAHME,
nuTepaTypa

Mpathmk 06paboTKM 3K3aMeHaUMOHHbIX paboT gocpoyHoro stana EF3 B 2017 rogy

[arta sk3ameHa

23.03.(uT1)

27.03. (nH)

29.03.(cp)

31.03. (nT)

03.04. (nH)

05.04. (cp)

05.04.(cp)

07.04. (nT)

3aBeplweHne 06paboTku
3K3aMeHaLMOHHbIX

paboT Ha permnoHanbHOM
ypOBHe(He nosaHee
YKa3aHHOW faThbl)

26.03. (8BC)

30.03. (uT)

01.04. (c6)

03.04. (nH)

06.04. (u1)

08.04. (c6)

08.04. (c6)

10.04. (nH)

O6paboTka
9K3aMeHaLNOHHbIX
paboT Ha
thefepanbHOM
ypoBHe(He no3gHee
YyKa3aHHOW fatbl)

31.03. (nT)

05.04. (cp)

07.04. (nT)

07.04. (nT)

13.04.(uT)

14.04.(nT)

14.04. (nT)

15.04. (c6)

HanpaBneHune
pe3ynbLTaTtoB B
pervoHbl (He nNosgHee
YKa3aHHOW Aatbl)

01.04. (c6)

06.04. (uT)

- n
08.04. (c6)

08.04. (c6)

15.04. (c6)

15.04. (c6)

16.04. (BC)

YTBepxaeHue
pesynbtatos EIN9
9K (He no3gHee
YKa3aHHON faThbl)

03.04. (nH)

07.04. (nT)

10.04. (nH)

10.04. (nH)

17.04. (nH)

17.04. (nH)

17.04. (nH)

OduunanbHbIn AeHb
06bABNEHUSA
pesynbtatoB EIM3 Ha
pernoHanbHOM YpOBHe
(He nosgHee yKasaHHOM
natbl)

04.04. (BT)

10.04. (nH)

11.04. (BT)

11.04. (BT)

18.04. (BT)

18.04. (BT)

18.04. (BT)



OK3aMeH

Pe3eps reorpagus,
XUMuns, nHopmaTtuka u
NH(OPMaLMOHHO-
KOMMYHWKaLWOHHbIE
TexHonorum (UKT),
ncTopms
Peseps nntepartypa,
hn3nKa,
06LLecTBO3HaHNE,
6uonorus

Pe3eps MHOCTPaHHbI
A3bIKN (YCTHbIE)

Pe3eps MHOCTpaHHble
A3bIKN

Pe3eps pycckuii A3bIK,
mMaTemaTuKa (6a30Bblii
YPOBEHb), MaTemaTunka
(NpOgMNbHLI YPOBEHB)

[arta ak3ameHa

10.04.(nH)

12.04.(cp)

10.04.(nH)

12.04.(cp)

14.04. (nT)

3aBeplieHune
06paboTku
3K3aMeHaLuMOHHbIX
paboT Ha pernoHanbHOM
ypoBHe(He nosgHee
YyKaszaHHOW faTtbl)

13.04. (uT)

15.04. (c6)

13.04. (uT)

15.04. (c6)

17.04. (nH)

O6paboTka
9K3aMeHaLMOHHbIX
paboT Ha
thefepanbHOM
ypoBHe(He no3gHee
yKa3aHHOM Aatbl)

20.04. (uT)

21.04. (nT1)

20.04. (uT)

21.04. (nT1)

24.04. (nH)

HanpasneHwne
pe3ynbLTaToB B
pervoHbl (He nosgHee
yKasaHHOW faThbl)

21.04. (nT)

24.04. (nH)

24.04. (nH)

25.04. (BT)

YTBepXAeHne
pesynbtatos EI3
3K (He nosgHee
YyKa3aHHOW Aatbl)

24.04. (nH)

25.04. (BT)

25.04. (BT)

26.04. (cp)

OduunanbHblli AeHb
06bABNEHNA
pe3ynbtatoB EI3 Ha
permoHasbHOM ypOBHe
(He no3gHee ykasaHHOI
faTbl)

25.04. (BT)

26.04. (cp)

26.04, (cp)

27.04. (uT)



OK3aMeH

reorpagums, nHhopmaTuka u
MHMOPMALMNOHHO-
KOMMYHUWKaLMOHHbIE
TexHonorun (MKT)

PYCCKMi A3bIK

NCTopnAa, XumMmmna

maTeMaTunka (6a3oBblii
YPOBEHb), maTtemaTtunka
(NpotMbHBIA YpOBEHb)

MHOCTpPaHHbIe A3blKK (YCTHO)

MWHOCTPaAHHbIE A3bIKN

( (

" pamk 06paboTKM anennsAunii 0 Hecornacumn ¢ BbiCTaBAeHHbIMKU 6annamm

pocpoyHoro atana EM3 B 2017 rogy

Oata
3K3aMeHa

23.03.(uT1)

27.03. (nH)

29.03 .(cp)

31.03. (nT)

03.04, (nH)

05.04. (cp)

3aBeplweHune o6paboTku

3aBeplieHue 06paboTkM  anennsuuii 0 Hecornacuu ¢
Mpuem anennsayunii o
Hecornacum ¢

BbICTaBMEeHHbIMW Gannamu

aﬂeﬂﬂﬂLJ'MI‘;l 0 Hecornacum ¢ BbICTaBEHHbIMU 6annamu
BbiCTaBNEHHbIMW 6annammu Ha (pe,qepaanOM YpPOBHE

(He no3aHee ykasaHHoi Ha pernoHasbHOM ypOBHe (npm ycnosun
faThl) (He no3pgHee yKa3aHHOI npefocTaBneHuUs
4athbl) KOPPEKTHbIX CBEAEHMUIA ¢

PerMoHanbHOro YpoBHS)

06.04. (4T) 13.04. (uT1) 20.04. (uT)
12,04. (cp) 19,04. (cp) 26.04 (cp)
13.04. (uT) 20.04. (u1) 27.04. (uT)
13.04. (uT) 20.04. (ur) 27.04. (uT)
20.04. (4m) 27.04. (uT) 04.05, (uT)

Y1BepxgeHue 9K
pe3ynbTaTtoB anennaummn o
Hecornacuu c
BblCTaBNeHHbIMW 6annamm

21.04. (nT)

27.04. (u1)

28.04. (nT)

28.04. (nT)

05.05. (nT)



OK3aMeH

6uonorus, husmka

06LLeCcTBO3HAHNE.
nuTepaTypa

Pe3eps reorpagus, xumus,
MHopMaTUKa n
NH(OpMaLMO HHO-
KOMMYHUWKaLNOHHbIe
TexHonorun (MKT), ucropus
Pe3eps nutepatypa, hum3nka,
o6LecTBo3HaHue, 6nonorusa

Pe3epB MHOCTPaHHbIV A3bIKMN
(ycTHble)

Pe3eps MHOCTPaHHbIE A3bIKK

Oarta
JK3aMeHa

05.04.(cp)

07.04. (nT)

10.04.(nH)

12.04.(cp)

10.04.(nH)

12.04.(cp)

Mpuem anennaumnii o
Hecornacum c
BbICTaBMeHHbIMMW Gannamu
(Be no3gHee yKasaHHOIA
aathbl)

20.04. (uT)

20.04. (uT1)

27.04. (uT)

28.04. (nT)

28.04. (nT)

3aBepleHne 06paboTKu
anennauuii o Hecornacum c
BbICTABAEHHbIMU Gannamu
Ha permoHasbHOM YpOBHE

(He mo3gHee yKasaHHOM

fatbl)

27.04

27.04

06.05

07.05

07.05

. (uT)

. (u1)

. (c6)

. (BC)

. (BC)

3aBepweHne 06paboTKu
anennAayunin o Hecornacmm c
BbICTaBNEHHbIMU 6annamu
Ha (hefepanbHOM ypOBHe
(npwn ycnosum
npefocTaBneHuns
KOPPEKTHbIX CBeLeHWNI C
pernoHanbHOro ypoBHA)

04.05. (uT)

04.05. (uT)

12.05. (nT)

12.05. (nT)

12.05. (nT)

Y1Bepxgenne MoK
pe3ynbTaToB anennauuu o
Hecornacuu c
BbICTaBNEeHHbIMU 6annamu

05.05. (nT)

05.05. (nT)

15.05. (nH)

15.05. (nH)

15.05. (nH)



3aBepweHne 06paboTkm

3aBeplieHne 06paboTKM  anennsuuit 0 Hecornacum c
Mpvem anennsuyuin o

anennsunini 0 Hecornacum ¢ BbICTaB/IEHHbIMYK 6annamm YT1BepxaeHune MK
[lata Hecornacim c BbICTaBNeHHbIMUK Gannamu Ha (efepasibHOM YPOBHE pe3ynbTaToB anennsyun o
JK3aMeH sK3aMena BbICTaBNEHHbIMWU G6annamu
(He No3aHEE YKA3aHH O Ha pernoHanbHOM YypOBHe (npn ycnosuu Hecornacum c
fathl) (He no3fgHee yKa3aHHOM npefocTaBneHuns BblCTaBNeHHbIMU Gannamu
fnatbl) KOPPEeK Hbl X CBEAEHWUIA C

pPermoHanbHOro YPOBHS)

Peseps pycCKuin a3blK,
mMaTemaTuKa (6a30Bblii 14.04. (nT) 02.05. (BT) 08.05. (nH) 15.05. (nH) 16.05. (BT)
YPOBEHb), MaTeMaTnKa
(NnpodunbHBIA YpOBEHbB)



